UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 931 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do
Art. 9°, Inciso I e art. 10, da Lei N° 8.112, de 11.12.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

RE SOLVE:

Nomear MÁRIo CÉSAR FERREIRA para o cargo de
PROFESSOR ASSISTENTE MS B I (M) DE, código de vaga n" 312069, do Quadro de
Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Departamento
de Psicologia Social e_do Trabalho, em vaga decorrente da aposentadoria de MARCONDES
MUNDIM GUIMARAES, ocorrida em 04.09.95.

Brasília-DF,30 de /1bR/L de 199;0".

JOÃO LAUDIO TODOROV
Reitor